
中 華 民 國 中 樞 暨 各 界 慶 祝 1 1 0 年 國 慶 大 會 參 加 人 員 名 冊 

單位：                             聯絡電話：                              傳真電話： 

編號 單 位 級 職 姓 名 
出 生 

年月日 

身分證字號 

或護照號碼 
住 址 

辦公室 

電  話 
手 機 E-MAIL 

是否接種

COVID-19

疫苗 

備 註 

1          □0□1□2 領隊 

2          □0□1□2 副領隊 

3          □0□1□2 聯絡人 

4            

5            

6            

7            

8            

9            

10            

 

                                                              機關首長：                              (簽章) 
說明: 
一、 領隊、副領隊、聯絡人員均應繕造，機關首長請勿列入名冊。 
二、 若有特殊需求請於備註欄註記(如：身心障礙……等)，活動參與人數以中央疫情指揮中心規定，本會依傳真時間及報名編號順序調整通知為 
    依據。 
三、本會編排組聯絡電話：02-23831241 或 02-23830441。 
四、本會傳真電話：02-23831024。 
五、承辦人：陳營和組長、戴蘇同副組長、邱正文專員。 

  六、表格不敷使用時，請依格式自行延伸。 


